



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí



STÁTNÍ FOND
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku.

„Mokřadní prvky k. ú. Hluboké Mašůvky“

I. Smluvní strany

Objednatel: Obec Hluboké Mašůvky
ICZ zadavatele: 00292770
Sídlo zadavatele: Hluboké Mašůvky 10, 671 52 Hluboké Mašůvky
Jednající: Bc. Zbyněk Frey, starosta
Tel.: +420 515 255 225,
Email: ou@hlubokemasuvky.cz
(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: KAVYL, spol. s r.o.
ICZ: 49975358
Sídlo: Mohelno 563, 675 75 Mohelno
DIČ: CZ49975358
bankovní spojení: [REDACTED]
č. účtu: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
Ve věcech technických zastoupen: [REDACTED]
Ve věcech smluvních zastoupen: [REDACTED] jednatelem
(dále jen „Zhotovitel“)

II. Předmět smlouvy

Předmětem dodávky je zhotovení díla „Mokřadní prvky k. ú. Hluboké Mašůvky“, v rozsahu technické zprávy a projektové dokumentace, která byla nedílnou součástí výzvy k podání cenové nabídky zhotovitele do výběrového řízení k realizaci stejnojmenné veřejné zakázky malého rozsahu na služby, vedeného v souladu s pravidly pro zadávání veřejných zakázek v Operačním programu životní prostředí pro období 2014-2020, k jehož spolufinancování prostřednictvím OPŽP objednatel podal žádost ke Státnímu fondu životního

prostředí České republiky, a to za cenových podmínek stanovených zhotovitelem v rámci jeho nabídky podané do předmětného výběrového řízení.

III. Termín plnění

Podzim 2020 – zhotovení mokřadních prvků se zahájením prací od 01.10.2020

Jaro 2021 – provedení vegetačních úprav s dokončením díla 31.05.2021

Místo plnění: to pozemek parc. č. 631 v k.ú. Hluboké Mašůvky, okres Znojmo, Jihomoravský kraj – dle specifikace v projektové dokumentaci

IV. Cena za dílo, záruční doba

Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou obou stran ve výši:

Cena celkem bez DPH	1 060 640,60	Kč
DPH 21%	222 734,53	Kč
Cena celkem včetně DPH	1 283 375,13	Kč

Nabídková cena pro celý předmět zakázky je součtem všech služeb, které tvoří předmět veřejné zakázky. Do ceny jsou zahrnuty veškeré práce, dodávky či související služby, nezbytné pro kvalitní dodání všech součástí předmětu veřejné zakázky, veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním dodáním, včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních) během provádění služeb. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou není možno překročit.

Překročení nabídkové ceny je možné pouze za podmínek, že po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH.

Nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou je oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr zpracovaný zhotovitelem. Cena sjednaná dle tohoto ustanovení je ve smyslu ust. § 2621 občanského zákoníku cenou sjednanou podle zadaného rozpočtu, o němž obě strany prohlašují, že je celý a úplný.

Záruční doba je 36 měsíců od ukončení realizace.

Počátek běhu záruční doby je stanoven na den následující po dni předání a převzetí předmětu veřejné zakázky.

V. Platební podmínky

Práce budou hrazeny na základě soupisu provedených prací. Platby za dílo budou realizovány bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené zhotovitelem po dodání předmětu veřejné zakázky a jeho převzetí zadavatelem.

Fakturace dodávek bude vázána na položkový rozpočet nabídky zhotovitel. Jednotlivé práce budou fakturovány teprve po kvalitním provedení a v rozsahu, který je stanoven jednotlivými položkami položkového rozpočtu.

Ceny musí být uvedeny v Kč, vždy bez DPH a s DPH. Zhotovitel je povinen, po vzniku práva fakturovat, vystavit a objednateli předat faktury ve trojím vyhotovení.

Objednatel bude po dohodě se zhotovitelem poskytovat zhotoviteli zálohy. Zálohové faktury, které zhotovitel po předcházejícím odsouhlasení ze strany objednatele vystaví a bude požadovat proplatit, smí být vystaveny ve svém součtu maximálně na částku 90% z realizační ceny díla.

Každá faktura musí obsahovat informaci, že se jedná o projekt hrazený z Operačního fondu životního prostředí a název projektu, který je shodný s názvem zadávacího řízení a č. projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_131/0010471.

Každá faktura musí obsahovat číslo smlouvy, číslo účtu zhotovitele a všechny údaje uvedené v ustanovení § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a v ustanovení § 13a zákona č.513/1991 Sb., o obchodním zákoníku, v platném znění.

Jako podklad pro uznání oprávněnosti faktury zhotovitel doloží zjišťovací protokol, jenž bude mít tyto náležitosti:

- 1) Název díla
- 2) Soupis provedených prací a dodávek (položky rozpočtu a jejich množství, jednotkovou cenu a cenu celkem). Zjišťovací protokol bude potvrzen osobou zhotovitele, objednatele a technickým dozorem.

Splatnost veškerých faktur je minimálně 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli, a to z důvodu prodlouženého financování z dotačního titulu.

VI. Smluvní pokuty

Smluvní pokuta za prodlení ukončení a předání díla činí min. 0,05% z nabídkové ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení s termínem dodání. Zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku objednatele na náhradu škody.

VII. Pojištění odpovědnosti

Zhotovitel bude mít po celou dobu plnění veřejné zakázky sjednáno pojištění proti škodám způsobených třetími osobami jeho činností, včetně možných škod způsobených jeho pracovníky. Výše pojistného plnění bude min. odpovídat rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí.

VIII. Odstoupení od smlouvy

Účastníci se dohodli tak, že je objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy o dílo v případě, že Státní fond životního prostředí rozhodne tak, že zadavateli nebude z OPŽP poskytnuta finanční podpora pro účely realizace projektu, jehož součástí je provedení díla,

keré je předmětem této smlouvy, nebo bude tato podpora zkrácena Pro případ, že nastane skutečnost opravňující objednatele odstoupit od Smlouvy o dílo, náleží vybranému uchazeči, s nímž byla Smlouva o dílo uzavřena, právo na zaplacení všech částí díla dle sjednaného rozpočtu s výkazem výměr, které byly ze strany uchazeče do dne odstoupení od Smlouvy o dílo řádně a úplně provedeny.

Účastníci se dále dohodli tak, že v případě odstoupení od smlouvy z důvodu specifikovaného v tomto ustanovení nebude zhotovitel vůči objednateli uplatňovat v této souvislosti žádné nároky z titulu náhrady škody.

V případě opakovaného porušení povinností vyplývajících z této smlouvy jsou objednatel i zhotovitel oprávněni odstoupit od smlouvy. Při odstoupení od smlouvy z důvodů na straně objednatele, je zhotovitel povinen zabezpečit dílo po dobu přerušení prací a objednatel je povinen náklady s tímto spojené uhradit.

IX. Předání a převzetí příslušné dokumentace

Bezprostředně po podpisu smlouvy bude zhotoviteli předána projektová dokumentace v elektronické podobě. Zhotovitel je povinen zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na díle a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné vady a nedostatky a předat mu soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a včetně vymezení dopadu na předmět a cenu veřejné zakázky. Za správnost a úplnost předané dokumentace odpovídá objednatel.

X. Předání staveniště

Před zahájením realizace díla bude objednatelem zhotoviteli předáno staveniště. Předání staveniště bude přítomna na straně zhotovitel osoba odpovědná za plnění veřejné zakázky, na straně objednatel bude přítomna osoba vykonávající funkci autorského dozoru projektanta a odpovědná osoba objednatele. O předání staveniště bude vyhotoven protokol.

XI. Předání a převzetí díla

Před dokončením díla zhotovitel upozorní objednatele o termínu dokončení a dohodnou termín předání a převzetí díla. Předání převzetí díla se bude účastnit na straně zhotovitele osoba odpovědná za plnění zakázky, na straně objednatel bude přítomna osoba vykonávající funkci autorského dozoru projektanta a odpovědná osoba objednatele.

Dílo bude převzato pouze bez vad a nedodělků.

XII. Další podmínky

Zhotovitel se zavazuje k součinnosti při výkonu kontroly státních orgánů v souladu s ustanovením § 2 písm.e) zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole zakázek, hrazených z veřejných zdrojů. Zhotovitel se zavazuje uchovávat originály účetních dokladů a dalších

dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu min. 10 let od ukončení plnění dle této smlouvy.

Zhotovitel učiní takové právní kroky, aby mezi uchazečem jako zhotovitelem a dalšími subjekty jako subdodavateli nedocházelo k postupování pohledávek souvisejících s realizováním veřejné zakázky. V případě, že k postoupení pohledávky dojde, je uchazeč povinen na výzvu objednatele bez zbytečného odkladu věrohodným a průkazným způsobem doložit objednateli, jakým způsobem a z jakého titulu k postoupení došlo. V případě porušení této povinnosti nese zhotovitel odpovědnost za škodu způsobenou objednateli v důsledku rozhodnutí Státního fondu životního prostředí o neuznatelnosti výdajů spojených s úhradou postoupené pohledávky.

Veškeré změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků, které budou platné jen, budou-li potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smlouva o dílo je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran. Smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců.

V Hlubokých Mašůvkách dne: 11.6.2020

V Mohelně dne: 11.6.2020

OBEC
HLUBOKÉ MAŠŮVKY
PSC: 671 52, IČ: 062 82 770

objednatel:



zhotovitel:

Přílohy:

- Rozpočet s výkazem výměr

SCHVÁLENO VLN. ZASTUPITELSTVA OBCE HLUBOKÉ MAŠŮVKY Č. 8 ZE DNE 9.6.2020

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VS2020/043,
Stavba: Mokřadní prvky k.ú. Mašůvky

KSO:
Místo: k.ú. Hluboké Mašůvky

CC-CZ:
Datum: 19. 5. 2020

Zadavatel:
Obec Hluboké Mašůvky

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

IČ:
DIČ:

Projektant:
VZD INVEST s.r.o. Pardubice

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Franta, Kincl

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 060 640,60
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 060 640,60	Výše daně 222 734,53
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 283 375,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

OBEC
HLUBOKÉ MAŠŮVKY
PSČ: 671 02, IČ: 002 92 770



Datum a podpis: 11.6.2020

Razítko

Datum a podpis: 11.6.2020

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VS2020/043,

Stavba: Mokřadní prvky k.ú. Mašůvky

Místo: k.ú. Hluboké Mašůvky

Datum: 19. 5. 2020

Zadavatel: Obec Hluboké Mašůvky

Projektant: VZD INVEST s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Zpracovatel: Pardubice
Franta, Kincl

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1 060 640,60 **1 283 375,13**

SO 01	Mokřadní prvky	988 640,60	1 196 255,13
SO 01.1	Tůně	819 918,60	992 101,51
SO 01.2	Vegetační úpravy	168 722,00	204 153,62
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	72 000,00	87 120,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mokřadní prvky k.ú. Mašůvky

Objekt:

SO 01 - Mokřadní prvky

Soupis:

SO 01.1 - Tůně

KSO:

Místo: k.ú. Hluboké Mašůvky

CC-CZ:

Datum: 19. 5. 2020

Zadavatel:

Obec Hluboké Mašůvky

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

IČ:

DIČ:

Projektant:

VZD INVEST s.r.o. Pardubice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Franta, Kíndl

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				819 918,60
	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH základní	819 918,60		21,00%	172 182,91
snížená	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		992 101,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mokřadní prvky k.ú. Mašůvky

Objekt:

SO 01 - Mokřadní prvky

Soupis:

SO 01.1 - Tůně

Místo:

k.ú. Hluboké Mašůvky

Datum:

19. 5. 2020

Zadavatel:

Obec Hluboké Mašůvky

Projektant:

VZD INVEST s.r.o.
Pardubice

Zhotovitel:

Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Zpracovatel:

Franta, Kincl

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

819 918,60

HSV - Práce a dodávky HSV

819 918,60

1 - Zemní práce

819 918,60

SOUPIS PRACÍ

- Stavba:

Mokřadní prvky k.ú. Mašůvky

Objekt:

SO 01 - Mokřadní prvky

Soupis:

SO 01.1 - Tůně

Místo: k.ú. Hluboké Mašůvky

Datum: 19. 5. 2020

Zadavatel: Obec Hluboké Mašůvky

Projektant: VZD INVEST s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Zpracovatel: Franta, Kincl

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

819 918,60

D	HSV		Práce a dodávky HSV				819 918,60
D	1		Zemní práce				819 918,60
1	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	600,000	30,00	18 000,00
	PP		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m				
	VV		200		200,000		
	VV		Mokřadní prvky (malé tůně)				
	VV		400		400,000		
	VV		Mokřadní prvky (velké tůně)				
	VV		Součet		600,000		
2	K	122301103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 5000 m3	m3	1 550,000	70,00	108 500,00
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3				
	VV		680		680,000		
	VV		Mokřadní prvky (malé tůně)				
	VV		870		870,000		
	VV		Mokřadní prvky (velké tůně)				
	VV		Součet		1 550,000		
3	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	1 550,000	10,00	15 500,00
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4				
	VV		1550		1 550,000		
	VV		Součet		1 550,000		
4	K	162406111	Vodorovné přemístění do 2000 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	600,000	88,00	52 800,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 1000 do 2000 m				
	VV		600		600,000		
	VV		Odvoz přebytečné ornice na p.č. 3081 v k.ú. Hluboké Mašůvky				
	VV		Součet		600,000		
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 550,000	161,00	249 550,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	VV		1550		1 550,000		
	VV		Odvoz přebytečné zeminy na skládku Oblekovice ve vzdálenosti 15 km				
	VV		Součet		1 550,000		
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	7 750,000	8,00	62 000,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
	VV		1550*5		7 750,000		
	VV		Odvoz přebytečné zeminy na skládku Oblekovice ve vzdálenosti 15 km				
	VV		Součet		7 750,000		
7	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 550,000	20,00	31 000,00
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4				
8	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	600,000	20,00	12 000,00
	PP		Nakládání neulehlého výkopku z hromad zemin schopných zúrodnění				
	VV		600		600,000		
	VV		Naložení ornice				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		600,000		
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	3 100,000	45,00	139 500,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504				
	VV		1550*2		3 100,000		
	VV		Poplatek za uložení na skládce v Oblekovicích (hustota zeminy 2000 kg/m3)				
	VV		Součet		3 100,000		
10	K	181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	6 000,000	5,00	30 000,00
	PP		Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m				
	VV		600/0,1		6 000,000		
	VV		Rozprostření ornice				
	VV		Součet		6 000,000		
11	K	181411121	Založení lučního trávniku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 600,000	5,50	8 800,00
	PP		Založení trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5				
	VV		1600		1 600,000		
	VV		Součet		1 600,000		
12	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	24,000	112,00	2 688,00
	PP		osivo směs travní krajinná-rovinná				
	VV		1600		1 600,000		
	VV		Součet		1 600,000		
	VV		1600*0,015 "Přepočtené koeficientem množství"		24,000		
	VV		Součet		24,000		
13	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	1 600,000	5,78	9 248,00
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění				
	VV		800		800,000		
	VV		Mokřadní prvky				
	VV		800		800,000		
	VV		po zařizení staveniště				
	VV		Součet		1 600,000		
14	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	1 600,000	33,00	52 800,00
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4				
	VV		1600		1 600,000		
	VV		Mokřadní prvky				
	VV		Součet		1 600,000		
15	K	183551214	Úprava půdy orbou hlubokou do 0,3 m ploch do 5 ha sklonu přes 5°	ha	0,600	4 221,00	2 532,60
	PP		Úprava zemědělské půdy - orba hluboká, hl. přes 0,24 do 0,30 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu přes 5°				
	VV		(600/0,1)/10000		0,600		
	VV		Úprava pozemku po rozprostření ornice				
	VV		Součet		0,600		
16	K	R1	D+M Biotechnické prvky	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
	PP		Biotechnické prvky - plazník - dřevěná obvodová konstrukce obdélníkového tvaru z kulatiny - vyplněná větvemi zasypávaných ornici				
	VV		1		1,000		
	VV		Plazník				
	VV		Součet		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mokřadní prvky k.ú. Mašůvky

Objekt:

SO 01 - Mokřadní prvky

Soupis:

SO 01.2 - Vegetační úpravy

KSO:

Místo: k.ú. Hluboké Mašůvky

CC-CZ:

Datum: 19. 5. 2020

Zadavatel:

Obec Hluboké Mašůvky

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

IČ:

DIČ:

Projektant:

VZD INVEST s.r.o. Pardubice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Franta, Kincl

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

168 722,00

DPH základní
snížená

Základ daně
168 722,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
35 431,62
0,00

Cena s DPH

v CZK

204 153,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

- Stavba:

Mokřadní prvky k.ú. Mašůvky

Objekt:

SO 01 - Mokřadní prvky

Soupis:

SO 01.2 - Vegetační úpravy

Místo:

k.ú. Hluboké Mašůvky

Datum:

19. 5. 2020

Zadavatel:

Obec Hluboké Mašůvky

Projektant:

VZD INVEST s.r.o.

Pardubice

Zhotovitel:

Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Zpracovatel:

Franta, Kincl

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

168 722,00

HSV - Práce a dodávky HSV

168 722,00

1 - Zemní práce

168 722,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mokřadní prvky k.ú. Mašůvky

Objekt:

SO 01 - Mokřadní prvky

Soupis:

SO 01.2 - Vegetační úpravy

Místo: k.ú. Hluboké Mašůvky

Datum: 19. 5. 2020

Zadavatel: Obec Hluboké Mašůvky

Projektant: VZD INVEST s.r.o.
Pardubice

Zhotovitel: Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Zpracovatel: Franta, Kincl

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

168 722,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				168 722,00
D	1		Zemní práce				168 722,00
1	K	111201102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2	m2	1 600,000	25,00	40 000,00
	PP		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše přes 1 000 do 10 000 m2				
	VV		1600		1 600,000		
	VV		Součet		1 600,000		
2	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm	kus	14,000	363,00	5 082,00
	PP		Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm				
	VV		14		14,000		
	VV		Součet		14,000		
3	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm	kus	15,000	784,00	11 760,00
	PP		Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm				
	VV		15		15,000		
	VV		Součet		15,000		
4	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	14,000	220,00	3 080,00
	PP		Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm				
	VV		14		14,000		
	VV		Součet		14,000		
5	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	15,000	320,00	4 800,00
	PP		Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm				
	VV		15		15,000		
	VV		Součet		15,000		
6	K	R1	Kompletní likvidace dřevních zbytků, travin, rákosu, větví a pařezů v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění.	kpl	2,000	10 000,00	20 000,00
	PP		Obsahuje všechny druhy likvidace - uložení na skládku, spálení nebo štěpkování. Součástí položky je možná doprava, potřebná manipulace a poplatky za uložení na skládku.				
	VV		1		1,000		
	VV		Likvidace náletových dřevin				
	VV		1		1,000		
	VV		Likvidace vzrostlejších dřevin				
	VV		Součet		2,000		
7	K	R2	Tvarovací řez dřevin certifikovaným arboristou	ks	20,000	4 200,00	84 000,00
	PP		Tvarovací řez dřevin certifikovaným arboristou - ošetření stávajících vrb tvarovacím řezem „na hlavu“ - výhony jsou sesazovány na zapěstované zduřenině technikou odstraňování výmladků nebo technikou řez na patku, provádí se v bezlistém stavu nejlépe před rašením listů.				
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		20,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mokřadní prvky k.ú. Mašůvky

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: k.ú. Hluboké Mašůvky

CC-CZ:

Datum: 19. 5. 2020

Zadavatel:

Obec Hluboké Mašůvky

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

IČ:

DIČ:

Projektant:

VZD INVEST s.r.o. Pardubice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Franta, Kincl

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				72 000,00
	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH základní	72 000,00		21,00%	15 120,00
DPH snížená	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		87 120,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mokřadní prvky k.ú. Mašůvky

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

k.ú. Hluboké Mašůvky

Datum:

19. 5. 2020

Zadavatel:

Obec Hluboké Mašůvky

Projektant:

VZD INVEST s.r.o.
Pardubice

Zhotovitel:

Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Zpracovatel:

Franta, Kincl

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

72 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

72 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

72 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mokřadní prvky k.ú. Mašůvky

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

k.ú. Hluboké Mašůvky

Datum:

19. 5. 2020

Zadavatel:

Obec Hluboké Mašůvky

Projektant:

VZD INVEST s.r.o.

Zhotovitel:

Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Zpracovatel:

Pardubice
Franta, Kincl

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

72 000,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				72 000,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				72 000,00
1	K	R3	Příjezdové komunikace včetně dočasných dopravních opatření	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
	PP		Příjezdové komunikace včetně dočasných dopravních opatření - čišťení odvozových tras během výstavby - uvedení odvozových tras do původního stavu				
2	K	VRN-R1	Vytyčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnost v období mezi předáním staveniště a vtvčením stavby	Kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
	PP		Vytyčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnost v období mezi předáním staveniště a vytyčením stavby.				
3	K	VRN-R3	Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství	Kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
	PP		Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství				
4	K	VRN-R4	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů deponii apod.	Kpl	1,000	11 000,00	11 000,00
	PP		Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů deponii apod.				
5	K	VRN-R7.1	Zpracování a předání dok. skuteč. provedení stavby (3 tištěné a 1 elekt.) objednavateli a zaměření skutečného provedení stavby-geodetické části dokumentace(3 tištěné a 1 elekt.) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům, fotodokumentace	Kpl	1,000	14 000,00	14 000,00
	PP		Zpracování a předání dok. skuteč. provedení stavby (DSP) (2 tištěné a 1 elekt.) objednavateli a zaměření skutečného provedení stavby-geodetické části dokumentace(2 tištěné a 1 elekt.) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům, fotodokumentace				
6	K	VRN-R8	Záchranný archeologický výzkum	Kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
	PP		Vyhodování a aktualizace plánu bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci				